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FEDERATION FRANCAISE

‘ \ NATATION ((PERFORMANCE {Natation Course) ) vendredi 2 mai 2025

ACCOMPAGNEMENT DE LA PERFORMANCE
DELEGATION INTERNATIONALE

COUPE DE LA COMEN 2025

BELGRADE - Serbie

Du vendredi 20 juin 2025 Au samedi 22 juin 2024

Code Analytique : N531C0101

SPORTIFS
Nom Prénom Date Licence N° IUF Club
Naissance

Athletes Féminines (12) ~ BETTIOUI Ferroudja 02/04/2010 2292141 AS CORBEIL-ESSONNE
BORDIER Elsa 07/09/2010 1816025 ASEC NATATION SAINT-PAUL REUNION
BOUCEIRO Gaétane 15/02/2010 2154503 ASM CHAMALIERES NATATION
CADENAULE Léna 28/03/2010 3302511 ANGERS NATATION
FROGER DEPRES Olivia 13/08/2010 3221505 PONT DE CLAIX N GUC WP
HOAREAU Sarah 07/02/2010 2481275 CN CHALON-SUR-SAONE
JACQUIER Elaya 18/10/2011 2231973 CO SAINT-DIZIER NATATION
LACROIX Pauline 09/02/2010 3095925 2B NATATION
MARTIN Lalie 14/03/2010 3271981 CN CEVENNES ALES
MEROT Angele 12/07/2010 2382469 DAUPHINS TOULOUSE OEC
MONTEILLET Eva 09/04/2011 2582283 MONTELIMAR NAUTIC CLUB
PAPINI Alycia 08/12/2010 2089101 AS ROANNE NATATION

Athlétes Masculins (12) BEN SALEM Nabhil 30/09/2009 2905945 SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOLE
BERNHARDT Félix 18/07/2010 1851169 EIRSTEIN AQUATIC CLUB
COUENNE BENSABEUR 01/07/2009 2576369 EN CAEN
Paolo
KACZMAREK Victor 18/06/2010 3133119 VILLEJUIF NATATION
KLIOUTCHKO Yaél 28/02/2009 2773595 ALLIANCE DIJON NATATION
LOUVEL Alexandre 10/01/2009 4097849 CS CLICHY 92
MARTINS Roméo 22/05/2009 2605637 ANGERS NATATION
MORALES Pablo 28/09/2010 3016343 NAUTIC CLUB NIMES
MUFANA Renzo-Eden 07/04/2009 2822155 CN ANTIBES
PAVLOVIC Luka 29/06/2009 2625515 AS CORBEIL-ESSONNE
POTTIER Soren 09/05/2009 2471881 RACING CLUB DE FRANCE
ROUDILLON Timo 23/06/2010 2496109 CN HOUILLES CARRIERES
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ENCADREMENT

Fonction

Chef de délégation
Responsable d’équipe

Entraineurs

Analyste vidéo

Médecin

Nom Prénom

LANDAIS Jean-Marc
BABOU Fanny
BARREZ Christopher
FERREIRA Lisa
LECAPLAIN Kevin
MADELAINE Mathieu
TAILLANDIER Maxime
DUPUIT Marine

A définir

Date
Naissance

13/03/1969
26/03/1989
19/02/1987
21/05/2002
16/12/1982
24/11/1983
29/06/1994

Licence
N° IUF

1504749

234837
122939
1375271
711173
159010
505186

\" Sarte Club
CN VILLENEUVE SUR LOT
01120ED0026  CNS ST-ESTEVE
09108ED0195  AS CORBEIL-ESSONNE
06721ED0069  EIRSTEIN AQUATIC CLUB
01420ED0034  EN CAEN
09221ED0447  CN HOUILLES-CARRIERES

ASM CHAMALIERES NATATION

Nombre de prise en charge FFN -
Nombre de prise en charge Organisateur / Ligue / Club -

Détails / sous totaux

Nombre d’athletes

Nombre d’entraineurs

Nombre de responsable CNAHN

Nombre DTN

Nombre d’Officiels (Elus, juges, arbitres)

Nombre de médecins

Nombre de préparateurs physiques

Nombre d’analystes vidéo

Nombre de kinés

02/05/2025

Denis AUGUIN

Directeur Technique National par intérim

N
N
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02/05/2025

Gilles SEZIONALE
Président

Attention : Si prise en charge d’un cadre Régional par la FFN, merci d’en informer le Président de la
Ligue pour éviter les doubles remboursement
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